РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.09.2019                                                с.Зеньковка                                              № 50

О внесении изменений в постановление № 30 от 10.11.2015
«Развитие  улично-дорожной сети
на территории   Зеньковского сельсовета
на 2016-2022 годы»

   В целях осуществления бесперебойного бюджетного процесса.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.Внести изменения в муниципальную программу «Развитие улично-дорожной сети на территории Зеньковского сельсовета на 2016-2020 годы, утверждённую постановлением главы  сельсовета  от 10.11.2015 № 30;
    1.1.В названии и по тексту постановления, в названии программы слова « 2019 год» заменить словами «2020 год»
    1.2. В статье 1 «Паспорт» строку «объёмы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
     Общий объём финансирования составляет  2647,0 тыс.руб, в том числе:

2016 год -  598,1 тыс.руб;
2017 год -  738,300 тыс.руб.
2018 год – 373,600 тыс.руб;
2019 год - 455,368 тыс.руб.
2020 год – 377,928 тыс.руб.
2021 год – 355,882 тыс.руб.
2022 год – 355,923 тыс.руб.

    2.Постановление вступает в силу с момента обнародования.
    3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зеньковского  сельсовета:                                       Н.В.Полунина